
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 952

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 20:20:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 94/2018

N° do Processo: 150

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/10/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2018 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A Prefeitura Municipal de Paraguaçu Paulista, com sede à Rua Polidoro Simões, 533, TORNA
PÚBLICO que se acha aberta no Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal,
licitação na modalidade PREGÃO 094/2018 PRESENCIAL, tendo por finalidade o REGISTRO DE
PREÇO, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE– (Processo n.o 150/2018), objetivando a Contratação
de empresa, para realização de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos veículos
da frota municipal, com fornecimento de peças, que será regida pela Lei Federal n.o 10.520, de
17 de julho de 2002, Decreto Municipal n.o 4.536, de 25 de novembro de 2005, Lei Federal n.o
8.666, de 21 de junho de 1993, atualizadas pelas Leis nos 8.883 de 08 de junho de 1994, 9.032 de 28
de abril de 1995 e alterações da Lei n.o 9.648 de 27 de maio de 1998. O Edital na íntegra poderá ser
obtido no Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal.
Resumo:
Poderão participar do certame todos os interessados do ramo de atividade pertinente ao objeto da
aquisição, e que preencherem as condições de credenciamento constantes deste Edital.

Arquivos

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/952/pa-prefeitura-municipal-de-paraguacu-paulista-com-sede-a-rua-polidoro-simoes-533-strongtorna-publicostrong-que-se-acha-aberta-no-departamento-de-compras-e-licitacoes-da-prefeitura-municipal-licitacao-na-modalidade-pregao-0942018-presencial-tendo-por-finalidade-o-strongregistro-de-p/


Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/10/2018 00:00:00 Anexo1 Baixar

19/10/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c918966674fe8e150bf9d53e56041ef5.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ab60a0549a580aa9c20660ad75af2cf.pdf

